&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: FORD TRANSIT
Modelo: 2020
Placas: LG99953

# Presupuesto

Llega en grua sin arrancar Observaciones balatas delanteras 30% traseras 60% de vida

Servicios
Descripcion

Desmontar motor para cambio de
ciglienal, cambio de una biela no. dos,
juego de pistones, anillos, metales de
biela, metales de centro

Rectificadora desincrustar mono bock,
ajustar ciglienal, cambio de pistones,
cambio de una biela, brunir cilindros

Servicio de lubricacion cambio de
aceite y filtros

Servicio de reparacion de inyectores
SIMENS

Autorizado

SI

SI

SI

SI

Importe

$18,560.00

$5,510.00

$0.00

$16,704.00

: 5888



Elementos
Descripcion
Un juego de juntas de motor TFVictor
Un juego de pistones STD (moresa)
Un juego de anillos STD HAS
Un juego de metales de centro STD (moresa)
Un juego de metales de biela STD (moresa)
Un cigtienal (fomoco)
Una biela (fomoco)
Una banda de accesorios (fomoco)
Una banda de accesorios elastica (fomoco)
Un filtro purificador de aire
Un filtro de aceite
Un filtro de combustible

Aceite 8Lts. CF 4 15W40 R4 VA

Importe
$4,815.00
$8,135.00
$2,045.00
$676.00
$497.00
$13,920.00
$870.00
$730.00
$1,270.00
$364.00
$250.00
$592.00

$1,735.00

Precio total: $76,673.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 5888
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $76,673.00


