



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 5888

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **FORD TRANSIT**

Modelo: **2020**

Placas: **LG99953**

Síntomas y/o comentarios

Llega en grúa sin arrancar Observaciones balatas delanteras 30% traseras 60% de vida

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar motor para cambio de cigüeñal, cambio de una biela no. dos, juego de pistones, anillos, metales de biela, metales de centro	SI	\$18,560.00
Rectificadora desincrustar mono bock, ajustar cigüeñal, cambio de pistones, cambio de una biela, bruñir cilindros	SI	\$5,510.00
Servicio de lubricación cambio de aceite y filtros	SI	\$0.00
Servicio de reparación de inyectores SIMENS	SI	\$16,704.00

Elementos

Descripción	Importe
Un juego de juntas de motor TFWictor	\$4,815.00
Un juego de pistones STD (moresa)	\$8,135.00
Un juego de anillos STD HAS	\$2,045.00
Un juego de metales de centro STD (moresa)	\$676.00
Un juego de metales de biela STD (moresa)	\$497.00
Un cigüeñal (fomoco)	\$13,920.00
Una biela (fomoco)	\$870.00
Una banda de accesorios (fomoco)	\$730.00
Una banda de accesorios elástica (fomoco)	\$1,270.00
Un filtro purificador de aire	\$364.00
Un filtro de aceite	\$250.00
Un filtro de combustible	\$592.00
Aceite 8Lts. CF 4 15W40 R4 VA	\$1,735.00

Precio total: **\$76,673.00**